
 

 

Poročilo: Načrt upravljanja voda 

 

Združeni rezultati vseh 9 delavnic 
 

 

Tabela datumov, lokacij ter števila udeležencev in rezultatov 
 

Datum (2010) Porečje /območje Lokacija 1 2 3 4 5 6 7 8 

7. september MURA občina Dobrovnik, Kulturni dom Dobrovnik 30 18 8 18 44 7 2 2 

9. september SAVINJA občina Polzela, Kulturni dom Polzela 31 24 20 34 73 6 15 5 

13. september ALPE Občina Kranjska Gora, Hotel Larix, 18 16 2 24 37 6 16 0 

14. september SOČA občina Kanal ob Soči, Gostišče Križnič 29 14 19 15 26 5 4 3 

16. september JADRANSKE REKE Srednja gostinska šola Izola 28 20 9 30 39 6 4 2 

21. september DRAVA občina Ruše, Prostovoljno gasilsko društvo Ruše 28 18 11 22 23 5 7 9 

28. september ZGORNJA SAVA občina Bled, TNP 33 26 23 49 47 8 16 9 

29. september SREDNJA SAVA občina Trbovlje, Delavski dom Trbovlje 24 14 6 10 24 6 10 10 

30. september SPODNJA SAVA občina Sevnica, Kulturna dvorana Sevnica 40 19 15 21 36 6 3 7 

  Skupaj 261 169 113 227 355 60 84 55 
 

Obrazložitev stolpcev iz tabele: 
1. Število udeležencev iz liste prisotnosti 

2. Število izpolnjenih delovnih listov C 

3. Število dodatnih prednostnih nalog C (poleg 33) 

4. Število predlaganih zaveznikov iz delovnih listov A 

5. Število evidentiranih problemov, razdelanih v projektnih osnutkih iz delovnih listov B 

6. Število razdelanih projektnih osnutkov (rešenih problemov) iz delovnih listov B 

7. Število dodatnih pisnih predlogov udeležencev 

8. Število pisno postavljenih vprašanj udeležencev in odgovorov na delavnicah 

 



 

Vsebinska obrazložitev stolpcev iz tabele: 
 

1. Število udeležencev iz liste prisotnosti 

Ob prihodu je na recepciji vsak udeleženec vpisal svoje podatke v listo prisotnih, prevzel dva delovna lista (A, C), tri post it lističe ter eno ali obe uganki. 

 

2. Število izpolnjenih delovnih listov C 

Vsak udeleženec je imel na voljo 10 točk (1 najvišja, 10 najnižja), ki jih po svoji presoji podelil med 33 že zapisanih prednostnih nalog ter največ 5 svojih dodanih. V nadaljevanju so 

na ravni Slovenije združeni rezultati vseh 9 delavnic v 4 tabelah. 

 

3. Število dodatnih prednostnih nalog C (poleg 33) 

Poleg 33 prednostnih nalog zapisanih v formularju, je imel vsak udeleženec možnost dodati še največ 5 svojih (v primeru, da je smatral, da njegove prednostne naloge ni med 33. S 

tem se je nabor prednostnih nalog povečal za specifiko porečja. Te dodatne prednostne naloge so obdelane v statistiki vsake delavnice, v končni pa ne, saj so izrazito vezani na 

porečje. 

 

4. Število predlaganih zaveznikov iz delovnih listov A 

Na poseben delovni list so udeleženci napisali podatke o potencialnih zaveznikih (prosili smo jih predvsem za »nevodne« organizacije), ki bi lahko v porečju pomagali pri doseganju 

cilja dobra kakovost voda. 

 

5. Število evidentiranih problemov, razdelanih v projektnih osnutkih iz delovnih listov B 

Med uvodnimi predstavitvami primerov dobre prakse na porečju in predavanji ekipe iz MOP naj bi vsak od udeležencev napisal 3 največje probleme vezane na vodo na 3 post it 

lističe. Ti je moderator med odmorom združil (grupiral) na 6 – 8 skupnih imenovalcev.  

 

6. Število razdelanih projektnih osnutkov (rešenih problemov) iz delovnih listov B 

Po odmoru je bila »licitacija«, kar pomeni, da so se sestavile delovne skupine različnih deležnikov (izobrazba, delovno mesto, izkušnje), a skupnim interesom, da razrešijo enega od 

predlaganih problemov. 

 

7. Število dodatnih pisnih predlogov udeležencev 

Po skupinskem delu (20 - 40 min) je vsaka skupina predstavila rešitev obdelovanega problema (predlog projekta). Po predstavitvi so ostali udeleženci dodajali še svoje predloge za 

izboljšavo. Te so zapisali na post it kot dodatni predlog in ga hkrati predstavili z besedo (obrazložitev). 

 

8. Število pisno postavljenih vprašanj udeležencev in odgovorov na delavnicah 

Ves čas delavnice (4,5 ure) so udeleženci postavili katerokoli vprašanje, vezano na vodo. Na to možnost jih je moderator opozoril na uvodu in spodbujal med delavnico 

 

 

 

 

 

 



Vsebinska obrazložitev tabel: 
 

Vse 4 tabele v nadaljevanju naj služijo primerjavi prednostnih nalog po posameznih porečij, da se dobi bolj čisto sliko. Avtomatsko povzemanje rezultatov vsote, 

aritmetične sredine ali mesta bi dalo napačne prednostne naloge: 

 

Tabela 1: Prednostne naloge združene po vsoti točk iz delovnih listov 

V tabeli je v stolpcu »Vsota« prikazan seštevek vseh točk iz vseh 9 delavnic, a sam seštevek ni uporaben neposredno. Koliko posamezno porečje /lokacija odstopa od povprečja 

nam pokaže šele zadnji stolpec »Aritmetična sredina«. To vzamemo kot srednjo vrednost. Če ima posamezno porečje / lokacija vrednost pod aritmetično sredino je ta ukrep za 

porečje pomemben, če ima nad je za porečje manj pomemben. Te vrednosti izhajajo iz točkovanja, kjer se je od 10 najpomembnejših prednostnih nalog dalo 1 točko 

najpomembnejši, 10 točk pa najmanj pomembni. 

 

Tabela 2: Prednostne naloge združene po vsoti točk iz delovnih listov in mestu prednosti 

Prednostne naloge iz prvega stolpca so razporejene na podlagi aritmetične sredine od najpomembnejšega do manj prednostnih. Razporeditev velja za vseh 9 lokacij, posamezno 

porečje lahko pomembno odstopa. Korekcija bo potrebna pri posameznih prednostih nalogah, ki niso dobile točk v vseh delavnicah, zato so »nepravično« uvrščene previsoko. 

 

Tabela 3: Prednostne naloge združene po aritmetični sredini iz delovnih listov 

Podobno kot Tabela 1, le da smo tu seštevali parcialne aritmetične sredine vseh 9 lokacij. 

 

Tabela 4: Prednostne naloge združene po aritmetični sredini iz delovnih listov in mestu prednosti 

 

 

 



Tabela 1: Prednostne naloge združene po vsoti točk iz delovnih listov 

Prednostne naloge združene po vsoti točk Mura Savinja Alpe Soča Jadranske 
reke 

Drava Gornja 
Sava 

Srednja 
Sava 

Spodnja 
Sava 

Vsota Aritmetična 
sredina 

1. Odvajanje komunalne odpadne vode 39 38 29 30 60 33 85 40 19 373 41,44 

2. Čiščenje komunalne odpadne vode 53 76 71 22 60 56 70 39 45 492 54,66 

3. Nadzor nad emisijami iz industrije 16 50 35 31 52 39 48 40 59 370 41,11 

4. Nadzor nad emisijami iz kmetijstva 32 55 45 15 33 41 45 22 68 356 39,55 

5. Nadzor nad emisijami iz mest in naselij 14 37 36 17 21 43 37 16 24 245 27,22 

6. Nadzor nad emisijami iz prometa in prometne infrastrukture 7 0 0 0 46 0 10 28 20 111 22,20 

7. Zagotavljanje nadzora nad odvzemi in zajezitvami površinskih 
voda 

21 50 36 40 39 36 60 34 70 386 42,88 

8. Zagotavljanje oskrbe prebivalcev s pitno vodo 41 72 14 41 30 46 37 49 27 357 39,66 

9. Vzdrževanje vodotokov 43 56 65 56 46 33 66 48 61 474 52,66 

10. Operativni ukrepi za varstvo pred škodljivim delovanjem voda 8 56 63 47 8 39 26 40 45 332 36,88 

11. Ukrepi za gospodarno rabo vodnih virov 42 73 53 30 12 30 42 45 33 360 40,00 

12. Zavarovanje virov pitne vode 25 70 20 36 33 77 63 39 55 418 46,44 

13. Informiranje, osveščanje, izobraževanje javnosti 62 81 43 60 93 42 106 66 41 594 66,00 

14. Poostritev inšpekcijskega nadzora 53 79 18 49 71 58 55 32 47 462 51,33 

15. Omejitve, prepovedi in pogoji rabe voda 22 50 18 12 14 15 62 33 12 238 26,44 

16. Subvencioniran odvoz presežkov živinskih gnojil 8 8 26 0 0 11 14 17 0 84 14,00 

17. Nenapovedane kontrolne analize vsebnosti hranil v tleh 39 19 20 7 13 5 33 8 5 149 16,55 

18. Vmesna setev 0 9 12 0 0 0 0 0 0 21 10,50 

19. Uporaba gnojilnih načrtov za vsa kmetijska zemljišča 40 16 30 0 22 30 39 9 4 190 23,75 

20. Naknadni posevki po spravilu pridelka, pozno oranje 8 0 8 0 0 0 0 9 0 25 8,33 

21. Ni nanašanja organskih gnojil po spravilu pridelka 7 0 0 0 0 8 0 8 0 23 7,66 

22. Izboljšanje/prilagoditev Programa razvoja podeželja 2007-
2013 za zmanjšanje vplivov na vode  

46 11 13 32 17 29 20 11 17 196 21,77 

23. Obnova - izboljšanje hidromorfološkega stanja (npr. Sava) 13 24 42 25 32 8 26 14 69 253 28,11 

24. Ukrepi za močno preoblikovana vodna telesa, zmanjšanje 
vnosa hranil, idr.  

30 27 14 27 46 20 49 0 26 239 29,87 

25. Prilagoditev izvajanja ribiške prakse 11 13 12 10 9 28 26 13 17 139 15,44 

26. Prilagoditev izvajanja ribogojske prakse 0 10 1 0 6 19 14 0 16 66 11,00 

27. Ugotavljanje vira onesnaževanja 41 50 37 20 67 52 68 28 62 425 47,22 

28. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Občine 

16 11 5 6 37 9 24 9 12 129 14,33 

29. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Upravne enote 

14 21 0 6 20 9 31 0 4 105 15,00 

30. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Ministrstva ali Vlade 

26 29 27 38 37 25 36 33 52 303 33,66 

31. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
živalskih vrst 

19 12 22 0 20 5 18 3 6 105 13,12 

32. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
rastlinskih vrst 

25 13 17 0 14 1 30 6 10 116 14,50 

33. Prilagajanje upravljanja z vodami podnebnim spremembam do 
leta 2027 

34 40 31 20 20 39 35 22 14 255 28,33 

 



Tabela 2: Prednostne naloge združene po vsoti točk iz delovnih listov in mestu prednosti 

Prednostne naloge združene po vsoti točk Mura Savinja Alpe Soča Jadranske 
reke 

Drava Gornja 
Sava 

Srednja 
Sava 

Spodnja 
Sava 

Vsota Arit. 
sredina 

Mesto 

1. Informiranje, osveščanje, izobraževanje javnosti 62 81 43 60 93 42 106 66 41 594 66,00 1.  
2. Čiščenje komunalne odpadne vode 53 76 71 22 60 56 70 39 45 492 54,66 2.  

3. Vzdrževanje vodotokov 43 56 65 56 46 33 66 48 61 474 52,66 3.  

4. Poostritev inšpekcijskega nadzora 53 79 18 49 71 58 55 32 47 462 51,33 4.  

5. Ugotavljanje vira onesnaževanja 41 50 37 20 67 52 68 28 62 425 47,22 5.  
6. Zavarovanje virov pitne vode 25 70 20 36 33 77 63 39 55 418 46,44 6.  
7. Zagotavljanje nadzora nad odvzemi in zajezitvami površinskih 

voda 
21 50 36 40 39 36 60 34 70 386 42,88 7.  

8. Odvajanje komunalne odpadne vode 39 38 29 30 60 33 85 40 19 373 41,44 8.  
9. Nadzor nad emisijami iz industrije 16 50 35 31 52 39 48 40 59 370 41,11 9.  

10. Ukrepi za gospodarno rabo vodnih virov 42 73 53 30 12 30 42 45 33 360 40,00 10.  

11. Zagotavljanje oskrbe prebivalcev s pitno vodo 41 72 14 41 30 46 37 49 27 357 39,66 11.  
12. Nadzor nad emisijami iz kmetijstva 32 55 45 15 33 41 45 22 68 356 39,55 12.  

13. Operativni ukrepi za varstvo pred škodljivim delovanjem voda 8 56 63 47 8 39 26 40 45 332 36,88 13.  
14. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 

ravni Ministrstva ali Vlade 
26 29 27 38 37 25 36 33 52 303 33,66 14.  

15. Ukrepi za močno preoblikovana vodna telesa, zmanjšanje 
vnosa hranil, idr.  

30 27 14 27 46 20 49 0 26 239 29,87 15.  

16. Prilagajanje upravljanja z vodami podnebnim spremembam do 
leta 2027 

34 40 31 20 20 39 35 22 14 255 28,33 16.  

17. Obnova - izboljšanje hidromorfološkega stanja (npr. Sava) 13 24 42 25 32 8 26 14 69 253 28,11 17.  
18. Nadzor nad emisijami iz mest in naselij 14 37 36 17 21 43 37 16 24 245 27,22 18.  

19. Omejitve, prepovedi in pogoji rabe voda 22 50 18 12 14 15 62 33 12 238 26,44 19.  
20. Uporaba gnojilnih načrtov za vsa kmetijska zemljišča 40 16 30 0 22 30 39 9 4 190 23,75 20.  
21. Nadzor nad emisijami iz prometa in prometne infrastrukture 7 0 0 0 46 0 10 28 20 111 22,20 21.  
22. Izboljšanje/prilagoditev Programa razvoja podeželja 2007-

2013 za zmanjšanje vplivov na vode  
46 11 13 32 17 29 20 11 17 196 21,77 22.  

23. Nenapovedane kontrolne analize vsebnosti hranil v tleh 39 19 20 7 13 5 33 8 5 149 16,55 23.  

24. Prilagoditev izvajanja ribiške prakse 11 13 12 10 9 28 26 13 17 139 15,44 24.  
25. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 

ravni Upravne enote 
14 21 0 6 20 9 31 0 4 105 15,00 25.  

26. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
rastlinskih vrst 

25 13 17 0 14 1 30 6 10 116 14,50 26.  

27. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Občine 

16 11 5 6 37 9 24 9 12 129 14,33 27.  

28. Subvencioniran odvoz presežkov živinskih gnojil 8 8 26 0 0 11 14 17 0 84 14,00 28.  
29. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 

živalskih vrst 
19 12 22 0 20 5 18 3 6 105 13,12 29.  

30. Prilagoditev izvajanja ribogojske prakse 0 10 1 0 6 19 14 0 16 66 11,00 30.  
31. Vmesna setev 0 9 12 0 0 0 0 0 0 21 10,50 31.  
32. Naknadni posevki po spravilu pridelka, pozno oranje 8 0 8 0 0 0 0 9 0 25 8,33 32.  
33. Ni nanašanja organskih gnojil po spravilu pridelka 7 0 0 0 0 8 0 8 0 23 7,66 33.  
 



Tabela 3: Prednostne naloge združene po aritmetični sredini iz delovnih listov 

Prednostne naloge združene po aritmetični 
sredini 

Mura Savinja Alpe Soča Jadranske 
reke 

Drava Gornja 
Sava 

Srednja 
Sava 

Spodnja 
Sava 

Vsota Aritmetična 
sredina 

1. Odvajanje komunalne odpadne vode 4,33 3,17 3,62 3,75 4,28 3,66 4,72 4,44 3,16 35,13 3,90 
2. Čiščenje komunalne odpadne vode 4,42 4,47 5,46 2,20 4,00 4,30 3,88 4,33 3,75 36,81 4,09 
3. Nadzor nad emisijami iz industrije 4,00 5,55 7,00 6,20 4,33 6,50 6,00 5,71 6,55 51,84 5,76 
4. Nadzor nad emisijami iz kmetijstva 4.57 6,11 4,50 5,00 5,50 6,83 6,43 5,50 8,50 109,37 12,15 
5. Nadzor nad emisijami iz mest in naselij 4,66 6,16 6,00 8,50 5,25 7,16 6,16 5,33 8,00 57,22 6,36 
6. Nadzor nad emisijami iz prometa in prometne infrastrukture 3.50 0 0 0 7,66 0 5,00 5,60 6,66 77,92 15,58 
7. Zagotavljanje nadzora nad odvzemi in zajezitvami površinskih 

voda 
7,00 5,55 6,00 6,66 6,50 9,00 6,00 5,66 7,00 59,37 6,60 

8. Zagotavljanje oskrbe prebivalcev s pitno vodo 3,73 5,54 2,33 5,12 3,75 5,11 4,11 4,45 3,00 37,14 4,13 

9. Vzdrževanje vodotokov 3,90 3,50 6,50 6,22 5,75 2,75 4,12 4,36 4,36 41,46 4,61 

10. Operativni ukrepi za varstvo pred škodljivim delovanjem voda 2,00 4,00 7,87 5,22 4,00 3,90 3,25 6,66 4,50 41,4 4,60 

11. Ukrepi za gospodarno rabo vodnih virov 6,00 6,63 6,62 6,00 4,00 7,50 7,00 5,62 4,71 54,08 6,01 
12. Zavarovanje virov pitne vode 6,25 5,38 2,50 4,00 4,12 5,92 3,50 5,57 4,23 41,47 4,61 

13. Informiranje, osveščanje, izobraževanje javnosti 5,64 6,75 4,30 6,00 6,64 5,25 7,06 5,50 5,86 53 5,89 

14. Poostritev inšpekcijskega nadzora 5,88 6,07 4,50 5,44 5,07 7,25 6,11 6,4 6,71 53,43 5,94 

15. Omejitve, prepovedi in pogoji rabe voda 7,33 6,25 6,00 4,00 4,66 7,00 6,20 8,25 2,40 52,09 5,79 
16. Subvencioniran odvoz presežkov živinskih gnojil 8,00 8,00 6,50 0 0 5,50 7,00 8,50 0 43,5 7,25 
17. Nenapovedane kontrolne analize vsebnosti hranil v tleh 6,50 9,50 6,66 7,00 4,33 5,00 8,25 8,00 5,00 60,24 6,69 
18. Vmesna setev 0 9,00 6,00 0 0 0 0 0 0 15 7,50 
19. Uporaba gnojilnih načrtov za vsa kmetijska zemljišča 6,66 8,00 5,00 0 7,33 7,50 6,50 9,00 4,00 53,99 6,75 
20. Naknadni posevki po spravilu pridelka, pozno oranje 8,00 0 8,00 0 0 0 0 9,00 0 25 8,33 
21. Ni nanašanja organskih gnojil po spravilu pridelka 7,00 0 0 0 0 8,00 0 8,00 0 23 7,66 
22. Izboljšanje/prilagoditev Programa razvoja podeželja 2007-

2013 za zmanjšanje vplivov na vode  

9,20 5,50 6,50 8,00 5,66 7,25 6,66 5,50 5,66 59,93 6,66 

23. Obnova - izboljšanje hidromorfološkega stanja (npr. Sava) 4,33 8,00 7,00 8,33 6,40 4,00 6,50 7,00 6,90 58,46 6,49 
24. Ukrepi za močno preoblikovana vodna telesa, zmanjšanje 

vnosa hranil, idr.  
5,00 9,00 4,66 9,00 7,66 4,00 7,00 0 5,20 51,52 6,44 

25. Prilagoditev izvajanja ribiške prakse 5,50 6,50 6,00 10,00 9,00 9,33 6,50 6,50 5,66 64,99 7,22 

26. Prilagoditev izvajanja ribogojske prakse 0 5,00 1,00 0 6,00 9,50 4,66 0 8,00 34,16 5,69 

27. Ugotavljanje vira onesnaževanja 4,10 6,25 4,62 6,66 4,78 6,50 6,80 5,60 6,88 52,19 5,80 
28. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 

ravni Občine 
4,00 5,00 5,00 3,00 6,16 4,50 6,00 9,00 6,00 48,66 5,41 

29. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Upravne enote 

7,00 7,00 0 6,00 5,00 4,50 7,75 0 4,00 41,25 5,89 

30. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Ministrstva ali Vlade 

5,20 4,83 6,75 0 4,11 5,00 9,00 8,25 7,43 50,57 6,32 

31. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
živalskih vrst 

6,33 4,00 7,33 0 6,66 2,50 9,00 3,00 6,00 44,82 5,60 

32. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
rastlinskih vrst 

8,33 4,33 5,66 0 7,00 1,00 7,50 3,00 5,00 41,82 5,23 

33. Prilagajanje upravljanja z vodami podnebnim spremembam do 
leta 2027 

4,86 8,00 7,75 5,00 6,66 4,87 7,00 5,50 4,66 54,3 6,03 

 



Tabela 4: Prednostne naloge združene po aritmetični sredini iz delovnih listov in mestu prednosti 

Prednostne naloge združene po aritmetični 
sredini 

Mura Savinja Alpe Soča Jadranske 
reke 

Drava Gornja 
Sava 

Srednja 
Sava 

Spodnja 
Sava 

Vsota Arit. 
sredina 

Mesto 

1. Odvajanje komunalne odpadne vode 4,33 3,17 3,62 3,75 4,28 3,66 4,72 4,44 3,16 35,13 3,90 1.  

2. Čiščenje komunalne odpadne vode 4,42 4,47 5,46 2,20 4,00 4,30 3,88 4,33 3,75 36,81 4,09 2.  

3. Zagotavljanje oskrbe prebivalcev s pitno vodo 3,73 5,54 2,33 5,12 3,75 5,11 4,11 4,45 3,00 37,14 4,13 3.  

4. Operativni ukrepi za varstvo pred škodljivim delovanjem voda 2,00 4,00 7,87 5,22 4,00 3,90 3,25 6,66 4,50 41,4 4,60 4.  

5. Vzdrževanje vodotokov 3,90 3,50 6,50 6,22 5,75 2,75 4,12 4,36 4,36 41,46 4,61 5.  

6. Zavarovanje virov pitne vode 6,25 5,38 2,50 4,00 4,12 5,92 3,50 5,57 4,23 41,47 4,61 6.  

7. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
rastlinskih vrst 

8,33 4,33 5,66 0 7,00 1,00 7,50 3,00 5,00 41,82 5,23 7.  

8. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Občine 

4,00 5,00 5,00 3,00 6,16 4,50 6,00 9,00 6,00 48,66 5,41 8.  

9. Ukrepi, vezani na spremljanje in odstranjevanje tujerodnih 
živalskih vrst 

6,33 4,00 7,33 0 6,66 2,50 9,00 3,00 6,00 44,82 5,60 9.  

10. Prilagoditev izvajanja ribogojske prakse 0 5,00 1,00 0 6,00 9,50 4,66 0 8,00 34,16 5,69 10.  

11. Nadzor nad emisijami iz industrije 4,00 5,55 7,00 6,20 4,33 6,50 6,00 5,71 6,55 51,84 5,76 11.  

12. Omejitve, prepovedi in pogoji rabe voda 7,33 6,25 6,00 4,00 4,66 7,00 6,20 8,25 2,40 52,09 5,79 12.  

13. Ugotavljanje vira onesnaževanja 4,10 6,25 4,62 6,66 4,78 6,50 6,80 5,60 6,88 52,19 5,80 13.  

14. Informiranje, osveščanje, izobraževanje javnosti 5,64 6,75 4,30 6,00 6,64 5,25 7,06 5,50 5,86 53 5,89 14.  

15. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Upravne enote 

7,00 7,00 0 6,00 5,00 4,50 7,75 0 4,00 41,25 5,89 15.  

16. Poostritev inšpekcijskega nadzora 5,88 6,07 4,50 5,44 5,07 7,25 6,11 6,4 6,71 53,43 5,94 16.  

17. Ukrepi za gospodarno rabo vodnih virov 6,00 6,63 6,62 6,00 4,00 7,50 7,00 5,62 4,71 54,08 6,01 17.  

18. Prilagajanje upravljanja z vodami podnebnim spremembam do 
leta 2027 

4,86 8,00 7,75 5,00 6,66 4,87 7,00 5,50 4,66 54,3 6,03 18.  

19. Dopolnitev pravnih, upravnih in administrativnih postopkov na 
ravni Ministrstva ali Vlade 

5,20 4,83 6,75 0 4,11 5,00 9,00 8,25 7,43 50,57 6,32 19.  

20. Nadzor nad emisijami iz mest in naselij 4,66 6,16 6,00 8,50 5,25 7,16 6,16 5,33 8,00 57,22 6,36 20.  

21. Ukrepi za močno preoblikovana vodna telesa, zmanjšanje 
vnosa hranil, idr.  

5,00 9,00 4,66 9,00 7,66 4,00 7,00 0 5,20 51,52 6,44 21.  

22. Obnova - izboljšanje hidromorfološkega stanja (npr. Sava) 4,33 8,00 7,00 8,33 6,40 4,00 6,50 7,00 6,90 58,46 6,49 22.  

23. Zagotavljanje nadzora nad odvzemi in zajezitvami površinskih 
voda 

7,00 5,55 6,00 6,66 6,50 9,00 6,00 5,66 7,00 59,37 6,60 23.  

24. Izboljšanje/prilagoditev Programa razvoja podeželja 2007-
2013 za zmanjšanje vplivov na vode  

9,20 5,50 6,50 8,00 5,66 7,25 6,66 5,50 5,66 59,93 6,66 24.  

25. Nenapovedane kontrolne analize vsebnosti hranil v tleh 6,50 9,50 6,66 7,00 4,33 5,00 8,25 8,00 5,00 60,24 6,69 25.  

26. Uporaba gnojilnih načrtov za vsa kmetijska zemljišča 6,66 8,00 5,00 0 7,33 7,50 6,50 9,00 4,00 53,99 6,75 26.  

27. Prilagoditev izvajanja ribiške prakse 5,50 6,50 6,00 10,00 9,00 9,33 6,50 6,50 5,66 64,99 7,22 27.  

28. Subvencioniran odvoz presežkov živinskih gnojil 8,00 8,00 6,50 0 0 5,50 7,00 8,50 0 43,5 7,25 28.  

29. Vmesna setev 0 9,00 6,00 0 0 0 0 0 0 15 7,50 29.  

30. Ni nanašanja organskih gnojil po spravilu pridelka 7,00 0 0 0 0 8,00 0 8,00 0 23 7,66 30.  

31. Naknadni posevki po spravilu pridelka, pozno oranje 8,00 0 8,00 0 0 0 0 9,00 0 25 8,33 31.  

32. Nadzor nad emisijami iz kmetijstva 4.57 6,11 4,50 5,00 5,50 6,83 6,43 5,50 8,50 109,37 12,15 32.  

33. Nadzor nad emisijami iz prometa in prometne infrastrukture 3.50 0 0 0 7,66 0 5,00 5,60 6,66 77,92 15,58 33.  
 


